Scuba Diver 10-12 ans

Open Water Diver
A partir de 12 ans

Advanced OWD
A partir de 12 ans

Rescue Diver
A partir de 15 ans

Divemaster
A partir de 18 ans

Secourisme EFR

Spécialités PADI
Nitrox, Photo, Flottabilité
parfaite,

Multi niveau...

Spécialités PADI
Nuit, Orientation sous-
marine

Spécialités PADI
Profonde, Epaves

Master Scuba Diver

Tarifs 2015/2016
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Nombre de plongées Cours de théorie Livre ou
DVD
5 X
7 x y
5 x y
5 « y
20 X y
i « §
2 x y
3 x y
4 x y

v Etre titulaire d'une carte Open Water, Advanced
Open Water Diver et Rescue Diver

v" Avoir au moins 50 plongées validées

v" Avoir suivi au moins 5 cours de spécialité PADI

Tarifs

60.000 DJF

95.000 DJF

65.000 DJF

80.000 DJF

180.000 DJF

18.000 DJF

35.000 DJF

45.000 DJF

55.000 DJF

10.000 DJF
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Nombre de plongées Cours de théorie Tarifs

Plongeur d’Or 10-12 ans 5 X 60.000 DJF
Niveau 1

) 6 X 80.000 DJF
A partir de 12 ans
Niveau 2

] 10 X 95.000 DJF
A partir de 16 ans
Niveau 3

) 10 X 120.000 DJF
A partir de 18 ans
RIFAP - X 18.000 DJF
Nitrox 2 X 35.000 DJF
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Nous consulter


http://nautilus-diving.com/wp-content/uploads/2014/03/logoffessm.jpg

Baptéme
A partir de 10 ans

Plongée exploration

Plongée de nuit

Plongée NITROX

Forfait 5 plongées

Forfait 10 plongées

PLONGEES

Equipement complet fourni Bloc et plombs fournis
10.000 DJF =
8.500 DJF 7.500 DJF
9.500 DJF 8.500 DJF
+1.000 DJF +1 .000 DJF
40.000 DJF 35.000 DJF
70.000 DJF 60.000 DJF



