Tarifs 2015/2016

FORMATIONS



	Nombre de plongées	Cours de théorie	Livre ou DVD	Tarifs
Scuba Diver 10-12 ans	5		х	60.000 DJF
Open Water Diver A partir de 12 ans	7	х	x	95.000 DJF
Advanced OWD A partir de 12 ans	5	х	х	65.000 DJF
Rescue Diver A partir de 15 ans	5	x	X	80.000 DJF
Divemaster A partir de 18 ans	20	X	х	180.000 DJF
Secourisme EFR	-	x	x	18.000 DJF
Spécialités PADI Nitrox, Photo, Flottabilité parfaite, Multi niveau	2	х	x	35.000 DJF
Spécialités PADI Nuit, Orientation sous- marine	3	X	x	45.000 DJF
Spécialités PADI Profonde, Epaves	4	Х	х	55.000 DJF
Master Scuba Diver	 ✓ Etre titulaire d'une carte Open Water, Advanced Open Water Diver et Rescue Diver ✓ Avoir au moins 50 plongées validées ✓ Avoir suivi au moins 5 cours de spécialité PADI 			10.000 DJF



	Nombre de plongées	Cours de théorie	Tarifs
Plongeur d'Or 10-12 ans	5	x	60.000 DJF
Niveau 1 A partir de 12 ans	6	x	80.000 DJF
Niveau 2 A partir de 16 ans	10	x	95.000 DJF
Niveau 3 A partir de 18 ans	10	x	120.000 DJF
RIFAP	-	x	18.000 DJF
Nitrox	2	x	35.000 DJF

PASSERELLES



Nous consulter

PLONGEES

	Équipement complet fourni	Bloc et plombs fournis
Baptême A partir de 10 ans	10.000 DJF	-
Plongée exploration	8.500 DJF	7.500 DJF
Plongée de nuit	9.500 DJF	8.500 DJF
Plongée NITROX	+ 1.000 DJF	+1 .000 DJF
Forfait 5 plongées	40.000 DJF	35.000 DJF
Forfait 10 plongées	70.000 DJF	60.000 DJF